КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ШАЛАМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  1 апреля  2015 года  № 2
           с. Шаламово

О внесении изменений в постановление Администрации Шаламовского сельсовета № 3 от 1 декабря 2014 года «О Программе развития культуры   на территории   Шаламовского сельсовета
на 2015-2017  годы.»

            В соответствии с Законом Курганской области от 29 июня 1999 года № 229 «О культурной деятельности на территории Курганской области», статьей 35 Устава Шаламовского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Шаламовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   В приложении к постановлению Администрации Шаламовского сельсовета от 1 декабря 2014 года № 3 «О Программе развития культуры на территории   Шаламовского сельсовета   на 2015-2017 годы» внести следующие изменения:
1) раздел 1, подраздел «Объемы финансирования» читать в следующей редакции: «финансирование Программы осуществляется за счет средств местного бюджета.

Общая сумма финансирования на 2015-2017 годы   составляет 3264,7 тыс. руб. в т.ч.: 2015 год – 919,5 тыс. руб., 2016 год - 1138,5 тыс. руб., 2017 год – 1206,7 тыс. руб.»
2)   раздел V читать в следующей редакции:
«План реализации Программы.

	№

п\п
	Перечень основных мероприятий
	Ресурсное обеспечение, тыс.руб.
	Ответственные

исполнители

	2015
	2016
	2017

	1.
	-з\плата с начислением,

- ком. расходы

- содержание зданий,

(ремонты текущие, капитальные)

- охрана труда,
- пожарн. безопасность

- м/ осмотры,

- проведение мероприятий

- приобрет. осн. средств.

- курсы повышения квалификации (другие мероприятия, финансируемые из бюджета)

	655,3

23,6

219

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

21,6

	742,7

25,0

285,3

31,8

5,3

6,4

2,0

20,0

20,0
	787,3

26,5

302,4

33,8

5,6

6,8

2,0

20,0

22,3

	Шаламовское КДО

	Итого:
	919,5
	1138,5
	1206,7

 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде Администрации Шаламовского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте муниципальных образований Мишкинского района в разделе «Шаламовский сельсовет».
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на Главу Шаламовского сельсовета.
                 Глава

Шаламовского  сельсовета                                          С.А.Антропов
Чернышова В.Ю.
27143